## कार्य मंत्रणा समिति ўपहली दिल्ली विधान सभा § तृतीय प्रतिवेदन

## १ दिनांक ७-४-। १९४ को प्रस्तुत किया गया १

कार्य मंत्रणा तमिति को मंगलवार, 5 अप्रैल, 1994 को एक वैठक संपन्न हुई।

- 2. सिर्मित ने निम्निलिखत कार्य के विवयों में से प्रत्येक को निपटाने के लिये, उनके सम्भुख दर्शाये गये समय के अनुसार समय के वंटवारे को सिफारिश को है:-
- १।४ दिल्लो महिला आयोग विधेयक, 1994 १विचार और पारण१ । घंटा
- १। १ दिल्लो विकास प्राधिकरण को कार्यप्रणालो । । । धंटा ,
- 3. सिपिति यह भो तिफारिश करतो है कि विधान सभा के वर्तमान सत्र के लिये अविलम्बनोय शासकीय कार्य को निपटाने के लिये सदन को वैठकें शनिवार, 9 अप्रैल, 1994 और सोसवार, 11 अप्रैल, 1994 को भो सम्पन्न होगो।
- 4. सिमिति यह भो तिषारिश करतो है कि राष्ट्रमंडल संसदीय ऐसो तियेशन का सदस्य वन्ने के लिये आवेदन करने के लिये एक संकल्प दिनांक 7 अप्रैल, 1994 को मुख्य मंत्री द्वारा प्रस्तुत किया जाए।

दिल्ली, अप्रैल 6, 1994.

चरतो लाल गोयल अध्यक्ष कार्य मंत्रणा तमिति

## Business Advisory Committee (First Delhi Vidhan Sabha)

3rd Report (Presented on 7.4.1994)

The Business Advisory Committee held a sitting on Tuesday, the 5th April, 1994.

- 2. The Committee recommend the allocation of time to the following items of business as shown against each:-
- (1) The Delhi Commission for Women Bill, 1994 1 hours (Consideration and passing)
- (2.) Short Duration Discussion on the working of  $1-\frac{1}{2}$  hours
- The Committee also recommend that the sittings of the House be held on Saturday, the 9th April, 1994 and also on Monday, the 11th April, 1994 to dispose of urgent Government Business set for the current session of the Assembly.
- 4. The Committee also recommend that a Resolution for making an application to become a member of the Commonwealth Parliamentary Association may be moved by the Chief Minister on the 7th April, 1994.

CHARTI LAL GOEL
Chairman
Business Advisory Committee

Delhi, April 6 ,1994 Chaitra 16, 1916 (Saka)

11